

4e van Inlichtingen Inschrijvingsfase

Europese openbare procedure

ROVK.ID.2025 Raamovereenkomsten ingenieurs- en
adviesdiensten 2025 - 2029

Behorend bij:
contractnr. ROVK.ID.2025

Provincie Noord-Brabant

INHOUDSOPGAVE

1	Algemene opmerkingen	3
2	Mededelingen van de Aanbesteder	4

1 Algemene opmerkingen

Deze **4^e Nota van Inlichtingen** maakt onderdeel uit van de aanbestedingsprocedure van de ROVK.ID.2025 Raamovereenkomsten ingenieurs- en adviesdiensten 2025 - 2029 met contractnummer ROVK.ID.2025.

Deze Nota bestaat uit een algemene mededeling van de Aanbesteder.

2 Mededelingen van de Aanbesteder

De Aanbesteder doet de volgende mededelingen.

Nr.	Document	Paragraaf / pagina / Eis	Mededeling
1	3 ^e Nota van Inlichtingen	Vraag 337 en 403	Aanbesteder heeft een inconsistentie geconstateerd tussen (een gedeelte van) de antwoorden op de vragen 337 en 403 van de 3^e Nota van Inlichtingen. Het antwoord op vraag 403 is correct. Daarmee komt het volgende gedeelte van het antwoord op vraag 337 te vervallen: "In dat geval dient Inschrijver voor alle Derden (onderaannemers) waarop een beroep wordt gedaan in het kader van de gunningscriteria een ingevuld en ondertekend Uniform Europees Aanbestedingsdocument in te dienen waaruit blijkt dat de verplichte uitsluitingsgronden niet van toepassing zijn op de beoogde Derde (Onderaannemer)." Dit wordt vervangen door: "In dat geval dient Inschrijver voor alle Derden (onderaannemers) waarop een beroep wordt gedaan in het kader van de gunningscriteria een ingevuld en ondertekend Uniform Europees Aanbestedingsdocument in te dienen waaruit blijkt dat de verplichte uitsluitingsgronden niet van toepassing zijn op de beoogde Derde (Onderaannemer). Tevens dienen de Bijlagen 5 en 6 van de Inschrijvingsleidraad ingevuld en ondertekend te worden."
2	3 ^e Nota van Inlichtingen	Mededelingen van de Aanbesteder	Aanbesteder heeft geconstateerd dat de naam van inkooppakket 6 oftewel perceel 3 verschillend was in de verschillende documenten. De benaming zoals aangegeven in Bijlage 8 Scope, zijnde '(i)VM-CCAM-VV', was de correcte benaming. Met de 3^e Nota van Inlichtingen zijn een nieuwe versie van de Inschrijvingsleidraad en de Raamovereenkomst Perceel 3 beschikbaar gesteld waarin dit is aangepast. Ten overvloede wijst Aanbesteder erop dat 'VV' in '(i)VM-CCAM-VV', voor 'verkeersveiligheid' staat. Zowel perceel 3 als perceel 4 bevat een geschiktheidseis met betrekking tot verkeersveiligheid (perceel 3 Inschrijvingsleidraad paragraaf 3.4.3.3 sub 2c en perceel 4 Inschrijvingsleidraad paragraaf 3.4.3.4 sub 2 c en d).
3	Diverse		De aanbestedingsplanning wordt niet gewijzigd naar aanleiding van deze Nota van Inlichtingen. Tevens wordt er geen nieuwe vragenronde opgenomen.